dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P
npoBepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
nn LWexosuoB
1-01-2018 Bt
BuTtanum Bacunbesuny
NN LWexoBuoB
2-01-2018 OBt
BuTtanum Bacunbesuny
NN LexoBuoB
3.01-2018 OBt
Butanun Bacnnbesunv
nn Wexosuo
4-01-2018 XOBLOB
Butanun Bacnnbesunu
NN LexoBuoB
5-01-2018 OB
Butanun BacnnbeBuny
1NN LWexoBuoB
6-01-2018 .
BuTtanunm BacunbeBuny
NN LWexoBLoB
7-01-2018 .
BuTtanum Bacunbesuny
MM LWexosLoB
8-01-2018 oBU
BuTtanunm Bacunbesuny
NN LexoBuoB
9-01-2018 oBu
BuTtanum Bacunbesuny
10-01- NN LexoBuoB
2018 BuTtanun BacunbeBuny

CBepeHuna

LlexoBuoB Butanum Bacunbesuy

007154

04.02.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018

11.01.2018

12.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

17.01.2018

17.01.2018

18.01.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4aCTOoK, XKWUJ101
[OM

3eMesbHbIN Y4aCTOK, XKWUJI01
Jife]Y]

KBapTupa

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWNJI0N
noM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



11-01-
2018

12-01-
2018

13-01-
2018

14-01-
2018

15-01-
2018

16-01-
2018

17-01-
2018

18-01-
2018

19-01-
2018

20-01-
2018

21-01-
2018

22-01-
2018

23-01-
2018

24-01-
2018

25-01-
2018

26-01-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBLoB
Butanun Bacunbesuny

NN LWexoBLoB
Butanun BacnnbeBuny

MM LWexosLoB
Butanun Bacnnbesunv

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanunn BacnnbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

1N LWexoBLoB
Butanun Bacunnbesuv

NN LWexoBLoB
Butanun Bacnnbesuny

1N LWexosLoB
Butanun Bacnnbesuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

19.01.2018

19.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

29.01.2018

3eMesibHbIN Y4aCTOK, XWNJI0M

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbIN Y4aCTOK, XKWUJI0M

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK, XXWJ1oM

0OoM

KeBapTupa

KeapTupa

Xunonm nom

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



27-01-
2018

28-01-
2018

29-01-
2018

30-01-
2018

31-01-
2018

1-02-2018

2-02-2018

3-02-2018

4-02-2018

5-02-2018

6-02-2018

7-02-2018

8-02-2018

9-02-2018

10-02-
2018

11-02-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBLoB
Butanun Bacunbesuny

NN LWexoBLoB
Butanun BacnnbeBuny

MM LWexosLoB
Butanun Bacnnbesunv

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanunn BacnnbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

1N LWexoBLoB
Butanun Bacunnbesuv

NN LWexoBLoB
Butanun Bacnnbesuny

1N LWexosLoB
Butanun Bacnnbesuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

KBapTupa

He>xnnoe 3gaHune

KBapTupa

3eMesbHbIN Y4aCTOoK, XKWNJ101

oM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

KBapTupa

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWUJI0N

LOM

Xunnoe nomeuieHne

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



12-02-
2018

13-02-
2018

14-02-
2018

15-02-
2018

16-02-
2018

17-02-
2018

18-02-
2018

19-02-
2018

20-02-
2018

21-02-
2018

22-02-
2018

23-02-
2018

24-02-
2018

25-02-
2018

26-02-
2018

27-02-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBLoB
Butanun Bacunbesuny

NN LWexoBLoB
Butanun BacnnbeBuny

MM LWexosLoB
Butanun Bacnnbesunv

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanunn BacnnbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

1N LWexoBLoB
Butanun Bacunnbesuv

NN LWexoBLoB
Butanun Bacnnbesuny

1N LWexosLoB
Butanun Bacnnbesuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

08.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

15.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

17.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

25.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbIN Y4aCTOK, XKWUJI0M
Jife]Y]

3eMesibHbIN Yy4aCTOK, XXNJ10M
oM

3eMesibHbIN Y4aCTOK, XWUJI0N
oM

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XWUJI01
oM

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIA Y4aCTOoK, XKWUJ101
[OM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnown nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



28-02-
2018

29-02-
2018

30-02-
2018

31-02-
2018

32-02-
2018

1-03-2018

2-03-2018

3-03-2018

4-03-2018

5-03-2018

6-03-2018

7-03-2018

8-03-2018

9-03-2018

10-03-
2018

11-03-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBLoB
Butanun Bacunbesuny

NN LWexoBLoB
Butanun BacnnbeBuny

MM LWexosLoB
Butanun Bacnnbesunv

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanunn BacnnbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

1N LWexoBLoB
Butanun Bacunnbesuv

NN LWexoBLoB
Butanun Bacnnbesuny

1N LWexosLoB
Butanun Bacnnbesuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

28.08.2018

28.02.2018

05.03.2018

05.03.2018

09.03.2018

13.03.2018

12.03.2018

16.03.2018

17.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

22.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

YXunon nom, 3eMesibHbIl

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oona s YyCTaBHOM KannTtane

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



12-03-
2018

13-03-
2018

14-03-
2018

15-03-
2018

16-03-
2018

17-03-
2018

18-03-
2018

19-03-
2018

20-03-
2018

21-03-
2018

22-03-
2018

23-03-
2018

24-03-
2018

25-03-
2018

26-03-
2018

27-03-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBLoB
Butanun Bacunbesuny

NN LWexoBLoB
Butanun BacnnbeBuny

MM LWexosLoB
Butanun Bacnnbesunv

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanunn BacnnbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

1N LWexoBLoB
Butanun Bacunnbesuv

NN LWexoBLoB
Butanun Bacnnbesuny

1N LWexosLoB
Butanun Bacnnbesuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

22.03.2018

22.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

XXunow noMm, 3eMesbHbll

y4acToK

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

He>xxnnoe nomewieHmne

2Xnnowm nom, 3eMesibHbIl

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



28-03-
2018

29-03-
2018

30-03-
2018

31-03-
2018

32-03-
2018

33-03-
2018

34-03-
2018

35-03-
2018

36-03-
2018

37-03-
2018

38-03-
2018

39-03-
2018

40-03-
2018

41-03-
2018

42-03-
2018

43-03-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBLoB
Butanun Bacunbesuny

NN LWexoBLoB
Butanun BacnnbeBuny

MM LWexosLoB
Butanun Bacnnbesunv

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanunn BacnnbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

1N LWexoBLoB
Butanun Bacunnbesuv

NN LWexoBLoB
Butanun Bacnnbesuny

1N LWexosLoB
Butanun Bacnnbesuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm noMm, 3eMesibHbIl

y4aCToOK

XXunon OoMm, 3eMesbHbll

y4acCTOK

KeBapTupa

JXunowm nom, 3eMesibHbIl

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



44-03-
2018

45-03-
2018

48-03-
2018

49-03-
2018

50-03-
2018

51-03-
2018

52-03-
2018

53-03-
2018

55-03-
2018

56-03-
2018

57-03-
2018

58-03-
2018

59-03-
2018

60-03-
2018

61-03-
2018

62-03-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBLoB
Butanun Bacunbesuny

NN LWexoBLoB
Butanun BacnnbeBuny

MM LWexosLoB
Butanun Bacnnbesunv

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanunn BacnnbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

1N LWexoBLoB
Butanun Bacunnbesuv

NN LWexoBLoB
Butanun Bacnnbesuny

1N LWexosLoB
Butanun Bacnnbesuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

27.03.2018

27.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

XXunow noMm, 3eMesbHbll

y4acToK

YXunon nom, 3eMesibHbll

y4acCToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm noMm, 3eMesibHbIl

y4aCToOK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



63-03-
2018

64-03-
2018

65-03-
2018

66-03-
2018

67-03-
2018

68-03-
2018

69-03-
2018

70-03-
2018

71-03-
2018

72-03-
2018

73-03-
2018

74-03-
2018

75-03-
2018

76-03-
2018

77-03-
2018

78-03-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBLoB
Butanun Bacunbesuny

NN LWexoBLoB
Butanun BacnnbeBuny

MM LWexosLoB
Butanun Bacnnbesunv

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanunn BacnnbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

1N LWexoBLoB
Butanun Bacunnbesuv

NN LWexoBLoB
Butanun Bacnnbesuny

1N LWexosLoB
Butanun Bacnnbesuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

YXunon nom, 3eMesibHbll
y4yacToK

YXunon nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunown nom, 3eMesibHbll
y4yacToK

JXunowm nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnown nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



79-03-
2018

80-03-
2018

81-03-
2018

NN LexoBuoB
BuTtanun BacunbeBuny

NN LexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

NN LWexoBuoB
BuTtanun BacnnbeBuny

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



